
JU ZAVOD ZA HITNU,
MEDICINSKU POMOC
KANTONA SARAJEVO
Direkmrwamla
Br _|. 1-4760-3/19
Datum: 03.09.2019.

m osnovu člmm (.4 sun 1. tačka 2 , am 70 _.._1,3 m Zakonu u javnim nulmxkamn ("Službena
novum BnH“. bro] 39/14), m pmpomku Konusna 7 lavu“ nabavku bro} 4760-2/19mi
03.09.20|9.godme_ u postupku javne nabavke Lijekova lu: IZ—Des'jlovuna voda. direktor Zavoda
yu dux-un

ODLUKU
o izboru naipovoljniieg ponuđača

ČhnL

nun/m se prepomk:Knmisijc zn imu- nabnvkt, broj: 4760-2/19 nd
03.09.2019.gndu1r \\lgovoxza |nvnu nabavku Lijekova lol lZ-Desdlovam voda, doduclwlc su
punudaču Phoenix doo Bijeljina, ponuda bmj:magmu-m od zz.os.zm9.g., za ponuđenu
cijenu od 381,00m bez PDVVs, 445,77m sa PDV—nm,knona]b01ye ou}:n]enom

Član 2.

Pnycdlng ugovum o nabave! dostavu ce se na potpis Aznbmnom punudzču Phenix duo
Bijeljina po meku mm od 15 dana, računaući od dam od km su su puf-namobamc: m 0
lemm naumvquc ponudu

Člm 5.

Za r/nšcnlc ove odluke Zadužuw se x ovhšćulc smžm ]nzvmh x kndxuvsluh poslova

Člnn 4.

'nasa on:,mummmm
ku, \: slamu sa članom 7n. Stav

Ova odluka obim “ e; ,u na \wbvatrnmcxww
upućmmcm ponudačlmn kn]. su. 'mal! u postupkum nk“ nalr
() Zakona 0mm. nab/Avkzxm,

Član 5.

mpa na snagu danom donnšcnm, . dosrm
nabnkc, \| :kladu sa članom 71 sm 2

te svim ponudnčlma km su učestvovnh u
kom o ]avmm

nabavkamn.



Obrazloženje

Posmpak ]:n'nc nabavke pokrenu yc Odlukom o pokrenu!“ postupka javne nabavke bxoy 013de
nm od zumzmo. godmc.

_]nvnn nabavka ]c spmuodcnn Owoxcnim pasu-nakom,

Procqtmmm vujcdnosz nmn nabavke bez pDvn ]e 448,72 ]CM.

Obavještenje o nabavci broj: 37717178673720/17 od 29 07 2019 E., 1 objavljeno je na Ponalujavnih
nabavkh
Konusna za javnu .nbnuku menovmm ,e Odlukom broj:mama/w od 29.07 2019 godlnf

Komxsija za javnu nabavku destavila je dann osamom. godine. izvj=štaj o ocjeni ponuda bm]:
Mao-1419ml naum—). . preporuku n xzboru najpovoljnijeg ponudaća bm]: 4760 -2/19 od
03.091019.g. u postupkuJavne nabavke Lijekovi lol lZ—Dcstilnvana voda

U poštupku po Izvještaju () nulu ,o urvnluno da .o Kummla . “ nu nabavku blagovrcmcnc
. pravilno uvxslh olvnmnyt ponuda . uqcnu prxsp1cl|h ponudu, o čemu ]c mčuula odgovamulćz
zapxsmkz, “ ko,.nn |o ulvrdcnu slyedcćc'
, dn .o uknpm nm, pnsughh ponuda 2;

. da __u Hagu (tmcno zapnmhem- 2 ponudu;
, dn su ncbhgnvrcmcnn lnpnmhcm. n ponude,
da }s odbačcmh u ponudu
- dn i: punuda ponudača prihvatljiva: Phoenix dno Biieliina 1 Zefaxm doo Zenica

U pouupku donošumn ove odluke, posebno su cucnycne čmycmcc dn ]c Komuna, pmvxlnn .

pmpunn,m !Šxln uqonu h'xhlikuvnnoouponudnča te oqcnu pnsmdlh ponuda, u skladu sa
knzcnpma n mndmkn dokumcnmtuc

L' ponupku nquc pmvcdcnog postupka duoluon Zavoda m|c našao naloge, nepmvilnusn
mu propuste u radu, knp ln eventualno bm osnov zn ncpnhvmmuc preporuke Konusni: za ]av nc
nabavku.

Neuma, \\ postupku Je ou|enjcno dn )= Konusna \: svemu pmnhm postupila u da }s who:
nnypuwlllmycg ponudnča xzvxšen “ slamu sa anonom u |av|um nkbuvknmn, pudmknnskun nkuma,
nucnnm akuma , mndusknn doknuunmm L'vxdom u pxuomm dnkumcumcuu,nesporno ]: da ,o
uabzam ponuđač m1bolyc ocqcnjcn zbog najniže cijene

““" / ““ Ukupnz ononn ponude
punudaćx

KM sa PDV—om

\ Phoenix doo Bijeljina 445,77 KM



chatm don Zenicu 2.141,10—5%:Z.039.14KM
meexc.txct.dumaé=g

\\)

x, navcdcmh razloga, per|enom Člana 64 mv] mr * ,Zakona :) Wum nnbnvkama
odlučeno |e ima u članu 1. ove odluke,

Pouka o puvnum lijeku. Pmm ov= odluke može !:mmu žalba najkasmj: \] xoku od 10

(dm) dm “a dm |)n16mn ove odluke , ,

k DlREKTOR ZAVODA
mr.“dr Ade al
\xi/al' Nya/u

Dosmvni:
- Ponudlču
— Arhiva


